f ra te r  b u rd ; eine S M íe ,  gegeben j i t  S řont bet @ t. iß e te r ben  1 0 . 9?о* 
Dember im  fiebenten  3 a ijv e  fe tu eë  iß o n t i f i ia t s ,  b . i. 1 3 8 5 ,  b e f tä tig t

citer et diuersis exoessiuis sümptitras oneratum, ea ociam causa animum nostrum 
potissimum inducente, quod religiosi idem, qui plurimos pauperes et mendicos 
innúmeros accurcntos a ciuitate Wratislauiensi loco patenti Ytique et insigni sin
gulis septimanis suis ab ipsius monasterii eleemosinis large reficiunt, qucmad- 
modum lougis temporibus reficere consueuerunt, et quod bona pretacti monasterii 
per temporales suos (Jpicr tft offenbar cín SBort audgclaffcn.) inuaduntur et ra- 
piuntur, et diebus his nouissimis ex co, quod nobis et ecclesie iu pcrsccucione 
iurium astiterint, damnabiliter sunt inuasa, et nedum bona huiusmodi totaliter 
sunt dcstructa, vcrum eciam persone eiusdem monasterii nobiseum pondus dici 
et estus fideliter portauerunt, exponentes in omnibus se et sua indubie eciam 
propter persecuciones prescriptas monasterium predictum in tantam est visum (?) 
inopiam, vt abbas et regulares canonici supradicti ex fructibus et obuencionibus 
dicti monasterii congrue sustentari nequeant et onera incumbencia supportare, 
quodque sperat releuari predictum monasterium sancte Marie per vnionem ecclesie 
in Conradiuilla (iíuneržboťf ®2B. 2 Sii. Pon Dcid), que est de iure patronatus 
dicti monasterii, et in redditibus et emolumentis, bonis dicti monasterii Siiss- 
winkel (Süfetomícl @3B. JU  II/2 S i i . pon Ode) wlgariter appellatis vicinis 
alnmdat ita, quod redditus et prouentus ipsius ecclesie sufficere possimi ad rele- 
uandam dicti monasterii inopiam siue aliqua imminucione cultus diurni ecclesie 
prenotate, et nichilominus ad sustentacionem vicarii perpetui instituendi in ec
clesia prenotata, qui quidem vicarius sicut et rector liaetenus eiusdem ecclesie 
curam gerere et alia ecclesie onera tenebitur supportare nobiseum et (cum) nostro 
capitulo predicto propter dictorum abbatis et conuentus (фісг muß of)nc Smctfcl 
címaS fcf)(cn.) humiliter extitit supplicatimi, vt pretactam ecclesiam in Gonradi- 
uilla, dum cam vacare contigerit per cessum vel decessum rectoris pro nunc 
existentis, dicto monasterio vnire et incorporare de benignitate solita dignaremur. 
Fos igitur necessitatibus, indigenciis et inopie abbatis et conuentus monasterii 
prescriptorum cupientes, quantum cum deo poterimus, subuenire, et volentes in 
tanto negocio enm debita maturitate et deliberacione procedere, prout eins qiia- 
litas exigebat, cuneta premissa interrogauimus prenotatos prelatos et canónicos, 
si eis expediens, iustum et vtile videtur, quod flent omnia supradicta. Qui 
omnes et singuli post solemnes tractatus inter ipsos hábitos et sepius repetitos 
vnanimiter et concorditer responderunt, quod eisdem videtur bonum ct vtile et 
expediens, vt dicta fleret vnio, et in ea tienda prestabant et adhibuerunt ipsorum 
consilium et consensum. Fos vero adhue maturius in scriptis procedere cupien
tes, de preraissis causis, punctis et racionibus nobis expositis, vt prefertur, cum 
notabilibus fide dignis ac honestis personis et clericis secularibus facultatem ct 
statimi dicti monasterii sancte Marie, necnon ecclesie supradicte piene scientibus 
et maxime cum parochianis ipsius ecclesie nos informauimus diligenter, ct quia 
per informacionem huiusmodi inuenimus exposita propter dictorum abbatis ct con
uentus (?) foro vera et proinde peticionem ipsoŕum prefatorum iustam et con- 
sonam. desiderantcs ob hoc dictum monasterium, in quo ad landem omnipotentis 
dei et gloriose genitricis eius beate Marie semper virginis diuinus cultus et ordo 
monasticus solemniter obseruatur, pro viribus releuare, dictis tractatibus et deli
beracione prehabitis et seruatis omnibus in talibus seruari consuetis, de et cum 
consilio et consensu nostri capituli antedicti ex causis et racionibus supra scriptis 
in releuamen, vtilitatem et necessitatem abbatis et conuentus et religiosorum 
predictoruni presencium et futurorum, necnon in augmentům diuini cultus ct 
ad landem et honorem dei et eius genitricis virginis gloriose pretactam ecclesiam 
in Conradiuilla nostre diócesis, que per rectorem eiusdem ecclesie, presbyterům 
secularem, ab antiquo solita est gubernari, cum omnibus et singulis suis posses- 
sionibus, terris et fructibus, redditibus ct prouentibus, censibus, agris cultis et 
incultis, pensionibus, decimis et primiciis, obuencionibus, edificiis, pertinenciis 
et iuribus, quibuscuuqne nominibus censeantur, abbati et conuentui et monasterio
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to u rb e . 2 Б і ї  ía ffe n  bte ii^o fto lifd ;e  iö e f tä t ig m ig  btefev B e re in ig u n g  ber 
® r d ) e  j u  S! u n  e r  S b o r  f m it  bent © a n b f t i f te  п а ф  e in e r einfachen Ші 
íc í;rif t í; i e r f o lg e n 1). Ф е п п о ф  fn m  biefe i} n fo rp o ra tio n  e rft im  3 . 1 4 7 8  
¿u  © ta n b c .

■ ' г
sanóte Marie predictis et ipsorim vsibus perpetuis in dei nomino melioribns 
variis niodis et formis, quibus denenire possnnms, incorporanms, inuiseeramus, 
adiungimus, attribuimus et vnimns, ita tarnen videlicet, quod, quam, cito ecelcsiam 
in Conradiuilla predictam per cessum voi decessimi rectoris moderni vacare coii- 
tigcrit, dicti abbas et oonuentus sua propria auctoritate possessionem ciusdem 
ecclesie cum omnibus suis iuribus et pertincnciis suprascriptis, salua porcions 
vicarii per vos aut successores vestros sibi assignanda, poterunt nancisci, con
segui, recipere et habere absque nostra siue successorum nostrorum licencia siue 
requisicione quacunqne, et idem abbas et conuentus aliqualcm regulärem cano
nicum dicti monasterii idoneum nobis et nostris successoribus, pro tempore Wra- 
tislauiensibus episcopis, iustituendum tamquam vicarium perpetuum ad dictam 
ecclesiam presentabunt, per quem pro futuro regulärem vicarium speramus diui- 
num cultum in dieta ecclesia, qui regimine presbyterorum secularium erat modicus, 
auxiliante domino adaugeri. Prouiso tamen, quod idem vicarius canonicus regu- 
laris nobis et nostris successoribus lege diocesana et iurisdiccione subesse debeat, 
et contribuciones, prestaciones et alia onera incumbencia teneatur diete ecclesie 
supportare, et nihilominus institucio dicti vicarii, sicut et destitucio ex causa 
racionabili ad nos et successores nostros, Wratislauienses cpiseopos, pertinebit. 
In quorum omnium testimonium et euidcnciam plcniorem nostrum et dicti capi- 
tuli nostri sigilla maiora presentibus sunt appensa. Aetum et datum Wratislauie 
anno, mense ae die predictis presentibus dnis prclatis et canonicis supradictis. 

® te  U rfu n b c tjì en tleh n t bon e in er  e in fachen , tote её [фсіпі, u n g e n a u en  Slbf̂ rift, 
1 ) ® te  U rfn u b c ia u fe t:  Bonifacius episcopus, seruus seruorum dei, dilectis 

filiis' abbati et conuenlui monasterii beate Marie in arena extra muros Wratis- 
lauienses, ordinis sancti Augustini, salutem et apostolicam benediccionem. Sacre 
vostre religionis, sub qua sedulum et deuotum oxhibetis domino famulatum, pro- 
meretur honestas, vt votis vestris, illis presertim, que vestrum et vestii mona
sterii commodum respiciunt, fauorabiliter annuimus. Exbibita quidem nobis nuper 
pro parte vostra, peticiò continebat, quod olim venerabilis frater noster Wenzes- 
laus, episcopus Wratislauiensis, ex iustis et racionabilibus causis tune expresáis 
parochialem ecclesiam in Conradiuilla, Wratislauiensis diócesis, de iure patrona
tos vestri, vt asseritis, existente*) eidem vostro monasterio, cuius centum et quin- 
quaginta marcarum argenti puri fruetus, redditus et prouentus, secundum com- 
munem existimacionem, valorem annuum, vt asseritur, non excedunt, habito super 
hoc diligenti tractatu cum dilectis filiis capitulo dicte ecclesie sue de ipsorum 
capitali consilio et assensu sub certa forma perpetuo vniuit, annexit et incorpo- 
rauit, prout in literis authenticis inde confectis, ipsorum episcopi et capitali si- 
gillis munitis, quarum tenorem de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus, 
plcnius continetur. Quare pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatam, vt 
vnioni, annexioni et incorporacioni et aliis in dictis literis contentis robur aposto
lice firmitatis adiicere do benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur huius- 
modi supplicacionibus inclinati vnionem, annexionem et incorporacionem pre- 
dictas et omnia alia et singula in dictis literis contenta rata habentes et grata, 
illa auctoritate apostolica tenore presencium et certa sciencia confirmamus et 
presentís scripti patrocinio communimus, supplentcs omnes defectus, si qui forsan 
interuenerint in eisdem, felicis recordacionis Yrbani pape quinti predecessoria